PIER HP2
8402
CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES
IK 08
EN / IEC
60598-1
RG0/RG1
IP 65

270
360
450 cd/klm
90
DIMENSIONI / DIMENSIONS
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
Kg
D1 365 365 150 5,8
D2 365 365 150 6,8
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8402SU4200GL 200 4000K - CRI>80 34167 171 D1
8402SU4230GL 230 4000K - CRI>80 37349 162 D1
8402SU4240GL 240 4000K - CRI>80 38154 159 D1
8402SU4280GL 280 4000K - CRI>80 44857 160 D2
C
C
B
A A

600
750 cd/klm
150
PIER HP2
DIMENSIONI / DIMENSIONS
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
Kg
D1 365 365 150 5,8
D2 365 365 150 6,8
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8402S54200GL 200 4000K - CRI>80 33980 170 D1
8402S54230GL 230 4000K - CRI>80 37145 162 D1
8402S54240GL 240 4000K - CRI>80 37945 158 D1
8402S54280GL 280 4000K - CRI>80 44612 159 D2
C
C
B
A A

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>80 - ON/OFF
447INDUSTRIA / INDUSTRIAL
DIMENSIONI / DIMENSIONS
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
Kg
D1 365 365 150 5,8
D2 365 365 150 6,8
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8402S24200GL 200 4000K - CRI>80 32673 163 D1
8402S24230GL 230 4000K - CRI>80 35717 155 D1
8402S24240GL 240 4000K - CRI>80 36486 152 D1
8402S24280GL 280 4000K - CRI>80 42896 153 D2
C
C
B
A A

900
1200
1500 cd/klm
300
DIMENSIONI / DIMENSIONS
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
Kg
D1 365 365 150 5,8
D2 365 365 150 6,8
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8402CU4200GL 200 4000K - CRI>80 30993 155 D1
8402CU4230GL 230 4000K - CRI>80 33880 147 D1
8402CU4240GL 240 4000K - CRI>80 34609 144 D1
8402CU4280GL 280 4000K - CRI>80 40690 145 D2
C
C
B
A A

ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>80 - ON/OFF
449INDUSTRIA / INDUSTRIAL
PIER HP2
DIMENSIONI / DIMENSIONS
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
Kg
D1 365 365 150 5,8
D2 365 365 150 6,8
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8402EL4200GL 200 4000K - CRI>80 32767 164 D1
8402EL4230GL 230 4000K - CRI>80 35819 156 D1
8402EL4240GL 240 4000K - CRI>80 36590 152 D1
8402EL4280GL 280 4000K - CRI>80 43019 154 D2
C
C
B
A A